ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

     Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000
       Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de São

Francisco do Oeste/RN, torna público para conhecimento dos interessados, o

julgamento das propostas de que trata o processo licitatório TOMADA DE

PREÇO Nº 004/2018 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para

Pavimentação com drenagem superficial das ruas: Maria Selma, Nolácio de Lima,

Pedro Alexandre dos Santos, Francisco Martins e Cicero Alberto de Morais - Trecho

2. Vinculada ao Contrato de repasse: 837767/2016 - Operação: 1035036-37/2016 -

Caixa Econômica Federal. Conforme especificações e quantitativos constantes do

Projeto Básico, que é parte integrante do edital. Foi em toda sua tramitação

atendida à legislação pertinente.

  Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo

licitatório TOMADA DE PREÇO Nº 004/2018 e ADJUDICO à proponente DIAS

& CASTRO CONSTRUÇÕES LTDA – ME C.N.P.J. n° 13.118.382/0001-02, com o

valor total de 214.789,38 (Duzentos e Quatorze Mil e Setecentos Oitenta e Nove

Reais e Trinta e Oito Centavos), vencedora desse certame nos termos da Ata de

Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se:

                       Encaminhem-se o departamento competente para as providências de

costume.

São Francisco do Oeste, 04 de Junho de 2018.

                                            Lusimar Porfírio da Silva

                                                Prefeito Municipal